

ORÇAMENTO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
53.039.422/0001-37

RAZAO SOCIAL
MANOEL ADILIO-ME

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RONDINHA RS

QTD	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL DA LINHA
01	CENTRAL DE ALARME 2018E	695,00	695,00
01	BATERIA 12V	170,00	170,00
02	SIRENES 7 AMP	50,00	100,00
21	SENSOR DE MOVIMENTO	105,00	2.205,00
02	CANALETAS	32,00	64,00
150m	CABO DE REDE 4 PARES	2,00	300,00
	SERVIÇO DE INSTALACAO E PROGRAMACAO DO SISTEMA		1.200,00
SUBTOTAL			4.734,00
TOTAL			4.734,00

MANOEL ADILIO

SARANDI 18 DE ABRIL DE 2024